Municipal, autorizado a fazer a concessão de uso para a Associação dos Moradores do Bairro Paiol 

Grande, a título gratuito, da área verde localizada no lado ímpar da Rua Fernando Didoné, distante 

36,00m da esquina formada pela Rua Fernando Didoné e Rua José André Koff, no Loteamento 

Dona Élida, nesta Cidade, com área de 3.038,23m² (três mil e trinta e oito metros e vinte e três 

decímetros quadrados), com as seguintes confrontações: ao Norte, numa extensão de 22,73m, com 

parte da mesma Chácara nº. 06; ao Sul, numa extensão de 3,55m,  com o Lote nº. 15, e 19,00m, com 

a Rua Fernando Didoné, onde faz frente;

[...]

será  regido  pelo  Direito  Público,  tem  por  objetivo  permitir  o  uso  gratuito  para  a 

PERMISSIONÁRIA,  da área verde localizada no lado ímpar da Rua Fernando Didoné, distante 

36,00m da esquina formada pela Rua Fernando Didoné e Rua José André Koff, no Loteamento 

Dona Elida, nesta Cidade, com área de 3.038,23m² (três mil e trinta e oito metros e vinte e três 

decímetros quadrados), com as seguintes confrontações: ao Norte, numa extensão de 22,73m, com 

parte da mesma Chácara nº. 06; ao Sul, numa extensão de 3,55m,  com o Lote nº. 15, e 19,00m, com 

a Rua Fernando Didoné, onde faz frente;